

29.9.18

Dodávateľ : PURA, spol. s r.o. Kračanská cesta 785/41 92901 Dunajská Streda SLOVENSKO IČO: 34105948 DIČ: 2020367921 IČ DPH: SK2020367921 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 454/T Banka : ČSOB ČSOB SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : Švecová Alena		Faktúra číslo : 20180623 Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
Poštová adresa: Obecný úrad Horný Bar Horný Bar 184 930 33 Horný Bar																																	
Odberateľ : Obecný úrad Horný Bar Horný Bar 184 930 33 Horný Bar SLOVENSKO IČO: 00305421 DIČ: 2021130012 IČ DPH:		<table border="1"><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>04.09.2018</td><td>31.08.2018</td><td>25.09.2018</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy :</td></tr><tr><td colspan="3">Číslo účtu : 4008864135/7500</td></tr><tr><td colspan="3">IBAN : SK39 7500 0000 0040 0886 4135</td></tr><tr><td colspan="3">Suma k úhrade : 315,36</td></tr><tr><td>Variabilný symbol</td><td>Konštantný symbol</td><td>Špecifický symbol</td></tr><tr><td>20180623</td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	04.09.2018	31.08.2018	25.09.2018	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 4008864135/7500			IBAN : SK39 7500 0000 0040 0886 4135			Suma k úhrade : 315,36			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20180623			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
04.09.2018	31.08.2018	25.09.2018																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 4008864135/7500																																	
IBAN : SK39 7500 0000 0040 0886 4135																																	
Suma k úhrade : 315,36																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
20180623																																	
Dod. a plat. podmienky :																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia :																																	

Fakturujeme Vám na základe zmluvy poskytnuté služby za 08/2018

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Likvidácia objemného odpadu 200307	5,74	t	22,50	27,00	20	129,15	25,83	154,98
		Likvidácia zmiešaných obalov 150106	5,94	t	22,50	27,00	20	133,65	26,73	160,38

Základ pre DPH 20 % : 262,80
DPH 20 % : 52,56

Celková suma s DPH 315,36
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 315,36

Kontakt: 0905 583 997, odbyt@pu-ra.sk



Podpis a pečiatka :

PURA, spol. s r.o.
Kračanská 785/41
929 01 Dunajská Streda
IČO: 34 105 948 IČ DPH: SK2020367921
OS TRNAVA v. č.: 454/T